
Domácí hospic Athelas 
Karla Čapka 589, Písek 397 01

+420 774 858 487 kontakt@hospic-pisek.cz

Přijďte podpořit domácí hospicovou péči 
na Písecku symbolickým spojením obou 

břehů Otavy. Podpořte myšlenku, že mnozí 
z nás chtějí zemřít DOMA.

Před 2 lety se podařilo dojít papučovým 
řetězem do poloviny mostu. Zvládneme 

letos spojit oba břehy?

D
o

m
ácí  h

ospic

P í s e k

6. října 2021 
středa,16:00–17:00

Kamenný most, Písek
6. října2021

Domácí hospic Athelas
a spolek Přátelé kamenného mostu Písek

Vás zvou v rámci týdne

na sousedské setkání

Přilož papuče k dílu
aneb Z břehu na břeh

Program:
Skládání řetězu z bačkor
Andělé na mostě TC Z.I.P. Písek a 
studentky Gymnázia Písek
Papučový taneček s T-Dance Písek
Výstava koláží andělů dětí z píseckých a 
okolních mateřských škol.

K tomu 
potřebujeme 250 párů 
VAŠICH BAČKOR! 
Pomůžete nám?

Vrátíme vám je.

500
bačkor

Držme se až do konce. 

www.umiratdoma.cz
www.hospic-pisek.cz



Domácí hospic Athelas 
Karla Čapka 589, Písek 397 01

+420 774 858 487 kontakt@hospic-pisek.cz

Přijďte si poslechnout 
okouzlující hlas Kačky 
Pokorné a muzikanty 

kapely Beelee beat 
z Deellee a zatančit si pro 
ty, kteří si přejí na konci 

svého života zůstat DOMA.

Zakoupením vstupného 
přispějete na péči o pacienty 
Domácího hospice Athelas 
Písek, na ruce a srdce jejich 
lékařů, sestřiček a celého 

hospicového týmu.

6. října 2021 
středa od 20:00

Divadlo Pod čarou
Tyršova 28, Písek

Vstupné: předprodej 150 Kč
na místě 200 Kč

6. října2021

Držme se až do konce. 

Beelee beat z Deellee 
 v PAPUČÍCH

D
o

m
ácí  h

ospic

P í s e k

Domácí hospic Athelas
a Divadlo Pod čarou

Vás zvou v rámci týdne

www.umiratdoma.cz
www.hospic-pisek.cz



Domácí hospic Athelas 
Karla Čapka 589, Písek 397 01

+420 774 858 487 kontakt@hospic-pisek.cz

5. 10. 2021 v 17:00
Provedli nás životem
přednáška a obyčejné lidské povídání 
o životě a smrti a o všem, co vás 
zajímá o hospicové péči.
Kde: Domácí hospic Athelas, 
Karla Čapka 589, Písek

6. 10. 2021 v 16:00
Papučový den 
Přilož papuče k dílu.
Spojme symbolicky oba břehy 500 
papučemi. Pomůžete nám?
Kde: Kamenný most, Písek

6. 10. 2021 v 20:00
Beelee beat z Deelee 
v papučích.
Koncert kapely na podporu Domácího 
hospice Athelas.
Kde: Divadlo Pod čarou
Tyršova 28, Písek

5. 10. a 8. 10. 2021
Cvičení v Silueta fitness
Otevřené hodiny pro ty, kdo si chtějí 
zacvičit na podporu hospice.
Více na www.siluetafitness.cz

Zveme Vás na akce v rámci týdne 
na podporu hospicové péčeD

o
m

ácí  h
ospic

P í s e k

Držme se až do konce. 

www.umiratdoma.cz www.hospic-pisek.cz



Domácí hospic Athelas 
Karla Čapka 589, Písek 397 01

+420 774 858 487 kontakt@hospic-pisek.cz

D
o

m
ácí  h

ospic

P í s e k

5. října 2021 
úterý, od 17 hodin

Domácí hospic Athelas  
Karla Čapka 589, Písek

Přednáší:

Mgr. Milada Štojdlová 
zakladatelka a zdravotní sestra 

Domácího hospice Athelas

Zveme Vás na přednášku v rámci týdne 
na podporu hospicové péče

Držme se až do konce

Provedli nás životem
obyčejné lidské povídání o životě a smrti 
a o všem, co vás zajímá o hospicové péči.

www.umiratdoma.cz www.hospic-pisek.cz


